РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 16 декабря 2014  года                                                                                 № 131
С.Никольское

О назначении публичных слушаний.

   В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Никольского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Никольском сельском поселении» Никольский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области».
2. Публичные слушания провести в форме слушания в Никольском сельском Совете народных депутатов 26 декабря 2014 года в 11-00 часов.
3. Ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по социальным вопросам.

      Председатель сельского Совета                                                А.Е.Погонялов

      Глава сельского поселения                                                        В.Н.Ласточкин